
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 대소면

대소면 1,085,253 902,875 182,378

민원봉사(대소면) 465,967 347,314 118,653

민원봉사 및 후생복지 지원 465,967 347,314 118,653

군민중심 행정서비스 21,712 20,512 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○맞춤형 복지팀 사무용 가구 구입 1,200 0 1,200

-책상 500 0 500

-의자 400 0 400

-서랍 300 0 300

250,000원 * 2개

200,000원 * 2개

150,000원 * 2개

주민자치센터 운영지원 32,010 32,282 △272

201 일반운영비 21,536 21,632 △96

01 사무관리비 21,536 21,632 △96

○주민자치센터 음악 저작물 사용료

156 252 △96경정 155,760원

405 자산취득비 6,224 6,400 △176

01 자산및물품취득비 6,224 6,400 △176

○주민자치센터 캐비닛 구입 2,524 2,700 △176경정 2,523,880원

공공시설 유지관리 224,495 107,570 116,925

201 일반운영비 72,425 73,075 △650

02 공공운영비 71,225 71,875 △650

○공공요금 및 제세 46,284 46,934 △650

-환경개선부담금 0 300 △300

-방화관리자 협의회 0 50 △50

-정화조 청소 0 300 △300

경정 0원

경정 0원

경정 0원

206 재료비 7,000 0 7,000

01 재료비 7,000 0 7,000

○오산교 인도 화분걸이 구입 7,000 0 7,0007,000,000원

307 민간이전 3,180 3,276 △96

05 민간위탁금 3,180 3,276 △96

○무인경비시스템 사용료 3,180 3,276 △96경정 3,180,000원

401 시설비및부대비 78,000 0 78,000

01 시설비 78,000 0 78,000

○오산교 조명시설 설치공사 70,000 0 70,000

○오산교 국기봉 및 행사용 배너깃대 설치

8,000 0 8,000

70,000,000원

8,000,000원

405 자산취득비 55,271 22,600 32,671

01 자산및물품취득비 55,271 22,600 32,671
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부서: 대소면

정책: 민원봉사(대소면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○트랙터 부착용 제설기 구입

17,500 0 17,500

○트랙터 부착용 예취기 구입

15,000 0 15,000

○행정업무용 팩스 구입 400 0 400

○제초용 예취기 구입 574 600 △26

○행정차량 대체 취득 19,797 20,000 △203

3,500,000원 * 5대

7,500,000원 * 2대

400,000원 * 1대

경정 574,000원

경정 19,797,000원

지역사회보장협의체 지원 1,440 640 800

201 일반운영비 1,440 640 800

01 사무관리비 1,440 640 800

○대소면 지역사회보장협의체회의 참석 수당

1,440 640 800경정 1,440,000원

읍면소규모사업추진(대소면) 486,254 426,254 60,000

소규모사업추진 486,254 426,254 60,000

민원해결 및 소규모사업 420,972 360,972 60,000

401 시설비및부대비 420,972 360,972 60,000

01 시설비 395,000 345,000 50,000

○도로 등 시설 유지보수비

150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

03 시설부대비 25,972 15,972 10,000

○도로 등 하상정비 장비 임차료 20,000 10,000 10,00020,000,000원

행정운영경비(대소면) 133,032 129,307 3,725

기본경비(대소면) 133,032 129,307 3,725

기본경비 133,032 129,307 3,725

201 일반운영비 66,347 63,747 2,600

01 사무관리비 47,970 45,370 2,600

○급량비 6,020 5,020 1,000

○고속복사기 임차료 6,400 4,800 1,600

경정 6,020,000원

경정 6,400,000원

202 여비 55,125 54,000 1,125

02 월액여비 55,125 54,000 1,125

○월액여비 55,125 54,000 1,125경정 55,125,000원
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